
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 07 ENE 2070 C C%L 

—
 

REGISTRO DE DECRETOS 

¡ PERÍODO 2020 

NO 000094 

—
—
—
 

VISTO el Decreto N9 2532/19; y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error involuntario en el decreto 2532/19, en lo 

referente al apellido del Secretario de Cultura y Educación, señor Martiniano Raúl FERRER. 

Que siendo percibido dicho error es necesario subsanarlo. 

Que para ello se han presentado los documentos para la corrección. 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

ElL. INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1?%: Rectificar el Artículo 19 y 2% del Decreto N9 2532/19, en lo referente al 

apellido del señor Secretario de Cultura y Educación, debiendo considerarse como 

Martiniano Raúl FERRER, DNI.30.987.617 y no como se consignara en el Decreto antes 

mencionado. 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal. 

0088


